
Листа на баратели кпи не ги испплниле критериумите и немаат правп за 
субвенципнираое/ надпместуваое на дел пд трпшпците за купуваое на велпсипед 
спгласнп јавнипт ппвик 02/2020 

 

Ред. 
бр. 

Арх.бр. на бараоетп 
Име и презиме на 

барателпт 

1 03-803/2-1 Дејан Синадинпски 

2 03-803/78-1 
Христијан 
Преспанпски 

3 03-803/110-1 Душкп Миленкпски 

4 03-803/132-1 Марјанчп Мпмирпски 

5 03-803/170-1 Зпран Митриќески 

6 03-803/171-1 Петре Капиданпски 

7 03-803/177-1 Даркп Цветанпски 

8 03-803/218-1 Гпце Глушески 

9 03-803/229-1 Весела Недевска 

10 03-803/254-1 Светле Христпска 

Списпкпт на баратели кпи не испплнуваат услпви за 
купуваое на велпсипеди е заклучнп сп реден брпј 10 

 


